Протокол

публичных слушаний по рассмотрению "Проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области"
с. Кичкасс                                                         23 июня  2014 года 12.00ч.

здание СДК

количество присутствующих:  13 человек.

Председательствующий:   Калашников С.Н. – глава администрации Кичкасского сельсовета

Секретарь: Гаврилова С.М. – специалист администрации Кичкасского сельсовета

                           Повестка дня:

     1 Проведение публичных слушаний по рассмотрению "Проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области"

Выступил: Калашников С.Н. – глава муниципального образования Кичкасский сельсовет, который зачитал, "Проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области", объяснил необходимость их проведения на основании положений Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в котором закреплено положение о проведении обнародование публичных слушаний.

Выступила: Черникова И.В. - член комиссии, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и архитектуры администрации МО Переволоцкий район, по обнародованию и проведению публичных слушаний. Она сообщила, что 23.06.2014г. в 12.00 публичные слушания были проведены в здании сельского Дома культуры с.Кичкасс, замечаний и предложений к проекту правил землепользования и застройки муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области не поступало.

                                       РЕШИЛИ:

1.Одобрить "Проекта правил землепользования и застройки муниципального образования  Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области" без изменений и дополнений.

Председательствующий ________________Калашников С.Н.
Секретарь____________________________ Гаврилова С.М.

Заключение о результатах публичных слушаниях по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области

«23»июня 2014

Полное наименование проекта градостроительного решения

Проект правил землепользования и застройки муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области

Инициатор

Администация муниципального образования Кичкасский сельсовет
Перечень проведенных пубоичных слушаний:

Протокол публичных слушаний от 23.06.2014

Дата проведения: 23 июня 2014г.

Перечень поступивших письменных предложений участников слушаний:
Всего поступило замечаний и предложений по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района:

-в форме письменных заявлений в администрацию Кичкасского сельсовета-0;

-в ходе проведения публичных слушаний-0;

-на сайт администрации Кичкасского сельсовета-0

В период публичных слушаний по проектам градостроительного решения

«23»июня2014г по «23»июня2014г.осуществлено:

обнародование в отведенных для этого местах 18.04.2014г. о проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района;

органзация градостроительной экспозиции в фойе здания администрации Кичкасского сельсовета по адресу: с.Кичкасс, Ленинская,21А,

размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кичкасский сельсовет 21.04.2014г.

          Рассмотрев представленные материалы по проекту «Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Кичкасского сельсовета Оренбургской области», предложения участников публичных слушаний по обсуждаемому проекту предложено вынести следующее заключение:

    Заключение:

-Процедура проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области соблюдена и соответствует требованиям действующего законодательства Российской федерации. Публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области считать состоявшимися.

-Проект правил землепользования и застройки муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области поддержан.

-Опубликовать настоящее заключение в порядке, установленном для официального опубликования правовых актов в газете 2Светлый путь» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет2.

-Направить главе муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области заключение по результатам публичных слушаний по проекту «Правил землепользования и застройки муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области» для принятия решения о соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Председатель комиссии:                                                                         С.Н.Калашников